Belanja Barang 61,512,200,000 54,892,101,702 

b. Belanja Modal 28,167,371,000 28,119,328,415 

5 Sisa Belanja Pegawai 26,642,323,000 26,507,423,025 

TOTAL 115,669,020,624 

Dari total pagu anggaran Balai Pengelola Transportasi Darat Kelas II Bali sebesar Rp 

122,472,888,000,- (Seratus dua puluh dua milyar empat ratus tujuh puluh dua juta delapan 

ratus delapan puluh delapan ribu rupiah) yang dapat terealisasi sebesar Rp 

115,669,020,624,- (Seratus lima belas milyar enam ratus enam puluh sembilan juta dua 

puluh ribu enam ratus dua puluh empat Rupiah) atau sebesar 94,44% sehingga total dana 

yang tidak terserap pada Balai Pengelola Transportasi Darat Kelas II Bali adalah sebesar 

Rp 6,803,867,376,- (Enam milyar delapan ratus tiga juta delapan ratus enam puluh tujuh 

ribu tiga ratus tujuh puluh enam Rupiah) atau sebesar 5,56%, dengan rincian sebagai 

berikut: 

1. Tidak ada kegiatan yang tidak terlaksana; 

2. Tidak Ada Kegiatan yang terblokir; 

3. Kegiatan Kontraktual semuanya telah terlaksana sesuai jadwal; 

4. Sisa sumber dana PNBP sebesar Rp. 826.518,- 

5. Sisa Belanja Pegawai Rp 134,899,975,- (Seratus tiga puluh empat juta delapan ratus 

sembilan puluh sembilan ribu Sembilan ratus tujuh puluh lima Rupiah).  

II.3.3. Analisis Atas Efisiensi Penggunaan Sumber Daya 

Berikut merupakan analisis atas efisiensi penggunaan sumber daya berdasarkan sasaran kegiatan per Triwulan III Tahun 2024, untuk lebih jelasnya 

dapat dilihat pada tabel di bawah ini dengan rincian sebagai berikut :